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Leppävaarassa
Syö hyvin Talvirieha 

urheilukentällä

Lasten hiihtokilpailuun on tänä vuonna käytettävissä koko 
urheilukentän alue, joten ei tule tungosta kuten viime 
vuonna. Lisäksi järjestäjät ovat ottaneet käyttöön uuden 

ajanottosysteemin. Sen avulla tulokset ovat selvillä välittömästi 
kilpailun jälkeen. 

Kaikki maaliin tulleet palkitaan ja kunkin sarjan kolme paras-
ta saa mitalinsa kahviossa klo 13.00. Sarjat ovat alle 4-vuotiaista 
alle 14-vuotiaisiin. Tytöt ja pojat kilpailevat omissa sarjoissaan. 

Ilmoittautuminen hiihtoihin mieluiten osoitteessa www.es-
poonhiihtoseura.fi/lastenhiihdot.html. Jälki-ilmoittautumiset klo 
10.45 mennessä Talviriehan kahviossa. 

Me leppävaaralaiset 
olemme saaneet 
vuosia kasvattaa oi-

keaa lähiruokaa omilla viljely-
palstoillamme, mutta muualla 
pääkaupunkiseudulla tutuksi 
tulleet ruokapiirit eivät ole 
asettuneet meille eivätkä oikein 
muuallekaan Espooseen. 

”Espoolaiset ovat kovasti 
kyselleet niin ruokapiireistä 
kuin Oma pelto -hankkeesta”, 
kertoo Olli Repo, joka käynnis-
ti Herttoniemessä ensin ruoka-
piirin ja pari vuotta sitten ruo-
kaosuuskunnan. 

Olli Repo organisoi Hertto-
niemeen muutama vuosi sitten 
Ruokapiirin, joka vuosien 
myöstä on laajentanut valikoi-
maansa.

Ruokapiiri työllistää useita 
pienviljelijöitä ja maaseudun 
yrittäjiä. Varsinaisia sopimus-
viljelijöitä ei ole. 

Ruokaosuuskunta
Revon mukaan Ruokaosuus-
kunta sopii henkilöille, jotka 
haluavat kasvattaa omaa ruo-
kaansa. ”Kaupungin viljely-
palstoille on pitkät jonot, eivät-
kä kaikki edes halua omaa 
palstaa.” 

Ruokaosuuskunta tarjoaa 
uudenlaisen, urbaanin vaihto-
ehdon nauttia oman maan sa-
dosta. ”Ruokaosuuskunnan 
pienillä viljelyksillä ei pystytä 
kilpailemaan tehoviljelyn hin-
tojen kanssa, eivätkä niiden 
kanssa kilpaile viljelypalstat-
kaan.”

Revon mukaan kysymys on 
siitä, että tietää mitä syö. Esi-
merkiksi Herttoniemen ruoka-
osuuskunta viljelee biodynaa-
misesti. Yhdessä viljeleminen 
on myös uudenlaista urbaania 
yhteisöllisyyttä. 

Viljelypalsta
Leppävaaran alueella on kolme 
viljelypalstaa. Kaupungin pals-
tat ovat Leppäsillassa ja Ras-
taalassa. Perkkaa-Vermo-seu-
ralla on oma palsta Vermossa. 

Lähiruoka kiinnostaa

Palstaviljely on yksi kiva harrastus monien muiden jou-
kossa. Stressiä varmaan vähentää, luovaakin on. Myös 

sosiaaliset kontaktit naapuripalstalaisiin mukavia. Aika pal-
jon on Leppävaaran palstalaisista etnisiä, erikoisine yrttei-
neen ja kasveineen.

Vinkki kiireiselle(laiskalle) palstalaiselle (johon ryh-
mään itsekin osin lukeudun): paljon marjapensaita ja kasa 
lastuja niiden juurelle! Eipä tarvii ennen syyskesän satokaut-
ta paljoa käydä rikkaruohoja palstallaan kitkemässä.

Viime kesänä sekä Rastaa-
lan että Leppäsillan palstoille 
tuli pari kuormaa multaa, joten 
tänä vuonna sit tuskin saadaan.  
Sen sijaan päiväkotien hiekka-
laatikkojen hiekka hyödynne-
tään jokavuotiseen tapaan pals-
tojen maanparannuksessa.

Ayoma Walgama kertoo, 
että Leppäsillan vapautuville 
palstoille on tällä hetkellä lähes 
30 jonottajaa, joista suuri osa 
jää ilman palstaa. Uusia palsto-
jakaan ei pystytä rakentamaan, 
koska maata ei ole. Vuosi sitten 
alueelle tehtiin 8 uutta viljely-
palstaa. 

Vartiointiakaan ei ole tie-
dossa, vaikka tiedetään, että 
Leppäsillassa tapahtuu Espoon 
palstoista  eniten ilkivaltaa. 
Palstan vuosivuokra, 28 euroa, 
ei mahdollista kulujen kasvat-
tamista. Viljelijöissä on paljon 
eläkeläisiä, joille hinnankoro-
tukset tekevät tiukkaa.

Ayoma Walgama muistut-
taa,  että palstaviljely on mo-
nelle terapiaa. Sinne tullaan aa-

musta eväiden kanssa. Jotkut 
jättävät osan palstasta oleske-
lutilaksi ja viljelevät vain osaa.

Jousenkaareen rakennettiin 
viime vuonna 64 viljelylaatik-
koa, jotka ovat kooltaan 3x3 
metriä. Laatikko- ja pussivilje-
ly ovat yleistyneet kovasti pää-
kaupunkiseudulla. Asian puo-
lestapuhujana on toiminut 
kaupunkiviljelyyn erikoistunut 
Dodo ry. 

Pöytäpuutarha
Jos ikkunalauta tuntuu liian 
pieneltä viljelysmaalta, avuksi 
tulevat uudet pöytäpuutarhat. 
Lepuski-lehti kokeili suomalai-
sen ZenGrown pöytäpuutarhaa, 
jolla valmistajan mukaan muun 
muassa pitkitetään kaupasta 
ostettujen yrttien ikää huomat-
tavasti. Nykyisillä uusilla ide-
oilla pienen puutarhan saa 
vaikka seinälle. 

Pöytäpuutarhassa kahdessa 
viikossa pelargonit kasvoivat 
siemenestä istutettavaksi pik-
kuruukkuihin.  Samoin basilika 

ja salaatti saivat hyvän alun tu-
levalle kasvulle. 

Kotioloissa pelargonien 
siemenkasvatus onnistuu hy-
vin. Työ on kuitenkin aloitetta-
va riittävän aikaisin, viimeis-
tään helmikuussa, jos mielii 

nauttia kesällä upeasta kukka-
loistosta. Kasvu siemenestä 
kukkivaan kukkaan kestää 
useita viikkoja. 

Teksti: Pirjo Toivonen
Kuvat: Raimo Heimo

ja korvaa nykyisen vuokratun 
ja jo remontin tarpeessa olevan 
Nooan Parkin. Oskari Parviai-
nen ja Laura Vähäsarja

”Siipi on matalankynnyksen 
nuorisotila”
Johtava nuorisotyönohjaaja Pa-
si Härkönen
 
Milloin uusi nuorisotila 
valmistuu?
”Jos kaikki menee hyvin, niin 
syksyllä aloitamme virallisesti 
ja pidämme kunnon avajaiset. 
Myös muuttotalkoisiin kevät-
kesällä pyydämme mahdolli-
sesti nuoria mukaan.”

 
Miltä uusi nuorisotila  
tulee näyttämään?
”Se on avara ja iso tila. Siihen 
tulee niin kahvio-, oleskelu- 
kuin hiljentymistilakin. Tyylil-
tään siitä tulee nuorekas ja 
viihtyisä.”

 
Minkä ikäisille tila on 
tarkoitettu?
”Iltapäivällä on toimintaa ala-
asteikäisille. Iltaisin tila on va-
rattu yläaste- ja lukioikäisille. 
Haastaisin mukaan myös va-
paaehtoisia aikuisia esimerkik-
si tilan vahdeiksi.” 
 
Miten tila tulee vaikutta-
maan nuorisotyöhön?
”Järjestämme edelleen kerhoja, 
isoskoulutusta ja erityisnuori-
sotyön ryhmiä eli samaa toi-
mintaa kuin ennenkin. Uusi tila 
antaa mahdollisuuden myös 
uuteen toimintaan, ja sen ide-
ointiin saavat nuoret itse vai-
kuttaa. Tarkoituksena on järjes-
tää perinteisiä nuorten iltoja 
esimerkiksi avoimia ovia, jois-
sa ihmiset tulevat ja menevät. 
Kadulla päivystävän Saappaan 
kautta kutsumme nuoria sisään 
kahville ja lämmittelemään.”

Laura Vähäsarja

Jutun kirjoittivat ja kuvasivat 
nuorten illassa yhteistyössä 
tiedottajan kanssa Tatu Tikka 
ja Oskari Parviainen.  

Talviriehan kirpputorille leijonat tarvitsevat lasten ja nuorten 
hyväkuntoisia urheiluvälineitä ja -vaatteita. Myös muut ko-
din pientavarat otetaan mielihyvin vastaan. Soita ja kerro 
mitä voit lahjoittaa, puh. 0400-482552 tai 040-5009991. 
Noudamme tarvittaessa.
 



Uudet nuotit
asumiseen
Valssikalliossa

Soita ja sovi henkilökohtainen esittely

YIT Asuntomyynti | Arkadiankatu 2 | 00100 
Helsinki | p. (09) 8860 2549 | ma–pe 9–17

www.yitkoti.fi

VALLIKALLIO

Sininärhintie 5
Kerrostalo | Sininärhentie 5

Loistava sijainti Leppävaaran tuntumassa. Asuk-
kaiden käytössä on yhteinen saunatila sekä kui-
vaushuone. Arvioitu valmistuminen 11/2013. 
yitkoti.fi/sininarhitie

Esim.    mh. alk. vh. alk.
2 h+kt 45,5 m² 133 400 224 400
2 h+kt 52,5 m² 139 800 244 800
3 h+kt+s 75,0 m² 169 900 319 900
4 h+k+s 95,5 m² 223 800 414 800

LEPPÄVAARA

Espoon Valssikallio
Kerrostalo | Vallikatu 15

Ennakkomarkk inoinnissa. Ar v io i tu alo i tus 
2/2013. 

Esim.   mh. alk. vh. alk.
2 h+kt+s 38,5 m² 79 520 198 800 
2 h+kt+s 41,0 m² 83 920 209 800
3 h+kt+s 61,0 m² 108 480 271 200 
4 h+k+s 90,5 m² 155 520 388 800

LINTUVAARA

Espoon Rosetti 
Rivi- ja paritalot | Helmipöllönkatu 3

Valoisa koti metsäisten puistojen ympäröimällä 
uudella pientaloalueella. Huoneistoilla omat 
erilliset irtaimisto- ja ulkovarastot. Arvioitu val-
mistuminen 10/2013. yitkoti.fi/rosetti

Esim.   mh. alk. vh. alk.
3–4 h+k+s 88,0 m² 192 100 381 300
4 h+k+s 97,0 m² 216 850 425 400
4–5 h+k+s 106,0 m² 225 300 453 200

Edullisin ehdoin uuteen YIT kotiin!
Kaupantekohetkellä maksat vain 15 % velattomasta 
hinnasta ja loput vasta sitten, kun  kotisi on valmis. 
 Ehdit siis myydä edellisen asuntosi ilman kiirettä ja 
paineita sillä aikaa, kun rakennamme  uutta  kotiasi.

Tulossa uusia, hyvin varusteltuja ja moni-
puolisia YIT Koteja Leppävaaran Vallikal-
lioon, runsaiden palveluiden ja sujuvien 
yhteyksien tuntumaan. Kauppakeskus 
Sello ja monipuoliset urheilu- ja liikunta-
palvelut löytyvät lähimaisemista. 

3–4 h+k+s, 88,0 m²

2 h+kt, 52,5 m²
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B 21.3.2012     SUUNNITTELU KÄYNNISSÄ. RAKENTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

 

Ruukinrannan omakotialue Laajalahden pohjukassa elää eristyksissä muusta Leppävaaras-
ta Kehä ykkösen ja Turunväylän kainalossa. Asemakaavoitus on ollut tapetilla jo joitakin 
vuosia, mutta yhtään kaavaa ei ole tuotu virallisesti nähtäville. Aluetta on tähän asti ra-

kennettu poikkeusluvilla ja paikoin melko suurella tonttitehokkuudella. Monet yksityiset tontin 
omistajat haluaisivat säilyttää alueen väljyyden ja kannattavat maltillista tehokkuutta. 

Helsingin kaupunki ja valtio ovat alueella suurimmat maanomistajat. Elfvikin luontotalo ja 
Gallen Kallelan Tarvaspään museo sijaitsevat alueella.

Tulevalla viikolla kaupunkisuunnittelulautakunta ottaa kantaa asemakaavan lähtökohtiin ja 
periaatteisiin. Karttaluonnos määräyksineen asetetaan nähtäville vasta myöhemmin. Kaavalla 
määrätään rakentamisen tehokkuus ja liikennejärjestelyt. Suunnitelmissa on aiemmin ollut mm. 
Ruukinrannan liittymän sulkeminen Kehä I:lle ja uuden rakentaminen Turvesuontien kohdalle. 
Kaavassa ratkaistaan myös se, missä paljon kiistelty Rantaraitti Ruukinrannan kohdalla kulkee. 

Albergan kartanon vanhoja maita
Ruukinranta kuuluu vanhastaan Albergan kartanon maihin. Nykyinen palstajako on peräisin ark-
kitehti Lars Sonckin 1908 Albergan huvilayhdyskuntaa varten tekemästä suunnitelmasta. Palsta-
jako näkyy hyvin, vaikka osa tonteista on jo pilkottu pienemmiksi. 

Alkuperäiset tontit olivat kooltaan suuria, vähintään 5000–6000 neliötä. Osa huvilayhdyskun-
nan palstoista jäi myymättä. Ne päätyivät Helsingille, kun kartanon maat 1939 myytiin. Helsinki 
ja NCC ovat tehneet esiostosopimuksen Ruukinrannan vanhoista palstoista. Niille havitellaan 
toista sataa uutta omakotitaloa. Tällä hetkellä Ruukinrannassa on noin 70 omakotitaloa. Valmis-
teluaineisto löytyy kaupungin verkkosivuilta.

Teksti: Arja Salmi

      

Ruukinrantaan 
suunnitellaan 
täydennys-
rakentamista


